Мебельная мастерская ИП Михайлов  В.А.                                                                         г. Калуга

Договор по перетяжке мебели.

Мебельная мастерская ИП Михайлов В.А.,именуемая в дальнейшем «Мебельная мастерская» с

одной стороны, и _____________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Заказчик передает необходимую мебель в «Мебельную мастерскую», а «Мебельная мастерская»

осуществляет перетяжку.

 2. Основные условия договора

 2.1 Общая цена на расходные материалы и работу __________________________________________

       ___________________________________________________________________________________

2.2 «Мебельная мастерская» имеет право осуществлять перетяжку за срок от 1 до 30 дней с момента,

как мебель будет в мастерской. Исключение имеют лишь те случаи, когда обнаружились скрытые

дефекты, о которых заказчик не упомянул в прилагаемой расписке.

2.3 Заказчик имеет право приезжать в «Мебельную мастерскую», предварительно договорившись о

своем визите для того, чтобы осмотреть процесс перетяжки мебели.

2.4 В случае, если заказчик уже внес предоплату, но отказался от услуг «Мебельной мастерской»,

предоплата заказчику не возвращается.

2.5 Заказчик не имеет права отказываться в получении его отремонтированной мебели, ввиду каких-

либо причин (ремонта и т. п.).

2.6 Если заказчик отказался от доставки отремонтированной мебели, то он обязан произвести

самостоятельно ее вывоз по окончании работы.

2.7 Прежде чем отдать мебель, заказчик обязан произвести тщательную ее чистку.

2.8 В случае, если у заказчика будут обоснованные претензии по поводу качества выполненных работ,

«Мебельная мастерская» обязуется устранить все недостатки за собственный счѐт.

2.9 По окончании перетяжки, если заказчик не может по каким- либо причинам забрать свою мебель,

то он обязан по 450р. за каждый день сколько его мебель будет находиться в мастерской.

2.10 Поставка ткани может задержаться, если база- поставщик срывает сроки по еѐ привозу.

Адреса и реквизиты сторон

Мебельная мастерская ИП Михайлов В.А.

ИНН: 320201801788

Номер счета: 40817810122241754505

БИК 042908612

Кор счет 30101810100000000612

Код банка 408608056

Номер свид-ва: 311402923700019 от 25.08.2011

Телефон: 8-953-320-89-00

Подпись ИП Михайлов В.А. _______________                       Подпись  заказчика _______________